
 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

LA PRESIDE 
 
VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato 
con D.R. n. 2345/2020 del 24 settembre 2020; 
VISTO la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 316/2021 del 30 settembre 
2021; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 14/12/2021; 
VISTO il bando n. 47 del 28 gennaio 2022 relativo alle modalità di ammissione ai 
percorsi di eccellenza dei Corsi di studio della Facoltà per l’a.a. 2021-2022;  
VISTO il decreto n. 105/2022, prot. n. 619 dell’11/03/2022, di nomina della 
commissione giudicatrice del bando n. 47/2022 per il Cds in Lettere moderne;  
VISTO il verbale redatto dalla commissione in data 10/03/2022, prot. n. 649 del 
14/03/2022; 
 

DISPONE 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura di selezione comparativa per la 
partecipazione al Percorso di eccellenza per il Corso di Studio in Lettere moderne 
a.a. 2021-22 

 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

 
GRADUATORIA DEI CANDIDATI 
 

 N° MATRICOLA MEDIA VOTI ESAMI               
(con due cifre decimali) 

1. 1962345 30,80 

2. 1963074 30,80 

3. 1969906 30,30 

4. 1966677 30,30 

5. 1964113 30,20 

6. 1953434 29,90 

7. 1967242 29,60 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 146/2022  Prot. n. 0000781 del 29/03/2022 - [UOR: IMP000026 - Classif. III/3]



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

Il candidato matricola n. 1977076 non risulta in possesso dei requisiti di ammissione 
previsti dal bando e non è pertanto collocato in graduatoria. 
 
Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2, sono ammessi al Percorso di 
eccellenza per il Corso di Studio in Lettere moderne - a.a. 2021-22 i seguenti 
candidati: 
 
 

N° MATRICOLA 

1962345 

1963074 

1969906 

1966677 

1964113 

1953434 

1967242 

 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo Sapienza 
Università di Roma. 
 
Roma, 29/03/2022 

F.to 
 

LA PRESIDE – Prof.ssa Arianna Punzi 


